26 Misit Moysen servum suum ;  
 Aaron quem elegit ipsum.  
 27 Posuit in eis verba signorum suorum,  
 et prodigiorum in terra Cham.  
 28 Misit tenebras, et obscuravit ;  
 et non exacerbavit sermones suos.  
 29 Convertit aquas eorum in sanguinem,  
 et occidit pisces eorum.  
 30 Edidit terra eorum ranas  
 in penetralibus regum ipsorum.  
 31 Dixit, et venit coenomyia et ciniphes  
 in omnibus finibus eorum.  
 32 Posuit pluvias eorum grandinem :  
 ignem comburentem in terra ipsorum.  
 33 Et percussit vineas eorum, et ficalneas eorum,  
 et contrivit lignum finium eorum.  
 34 Dixit, et venit locusta,  
 et bruchus cuius non erat numerus :  
 35 et comedit omne foenum in terra eorum,  
 et comedit omnem fructum terrae eorum.  
 36 Et percussit omne primogenitum in terra  
     eorum,  
 primitias omnis laboris eorum.  
 37 Et eduxit eos cum argento et auro,  
 et non erat in tribubus eorum infirmus.  
 38 Laetata est Ægyptus in profectione eorum,  
 quia incubuit timor eorum super eos.  
 39 Expandit nubem in protectionem eorum,  
 et ignem ut luceret eis per noctem.  
 40 Petierunt, et venit coturnix,  
 et pane caeli saturavit eos.  
 41 Dirupit petram, et fluxerunt aquæ :  
 abierunt in sicco flumina.  
 42 Quoniam memor fuit verbi sancti sui,  
 quod habuit ad Abraham puerum suum.  
 43 Et eduxit populum suum in exultatione,  
 et electos suos in laetitia.  
 44 Et dedit illis regiones gentium,  
 et labores populorum possederunt :  
 45 ut custodiant justifications ejus,  
 et legem ejus requirant.

## 105 Alleluja.

Confitemini Domino, quoniam bonus,  
 quoniam in sæculum misericordia ejus.  
 2 Quis loquetur potentias Domini ;  
 auditæ faciet omnes laudes ejus ?  
 3 Beati qui custodiunt judicium,  
 et faciunt justitiam in omni tempore.  
 4 Memento nostri, Domine, in beneplacito populi  
     tui ;  
 visita nos in salutari tuo :  
 5 ad videndum in bonitate electorum tuorum ;  
 ad lætandum in lætitia gentis tuae :  
 ut lauderis cum hæreditate tua.  
 6 Peccavimus cum patribus nostris :

injuste egimus ; iniquitatem fecimus.  
 7 Patres nostri in Ægypto non intellexerunt  
     mirabilia tua ;  
 non fuerunt memores multitudinis misericordiae  
     tuae.  
 Et irritaverunt ascendentis in mare, mare  
     Rubrum ;  
 8 et salvavit eos propter nomen suum,  
 ut notam faceret potentiam suam.  
 9 Et increpauit mare Rubrum et exsiccatum est,  
 et deduxit eos in abyssis sicut in deserto.  
 10 Et salvavit eos de manu odientium,  
 et redemit eos de manu inimici.  
 11 Et operuit aqua tribulantes eos ;  
 unus ex eis non remansit.  
 12 Et crediderunt verbis ejus,  
 et laudaverunt laudem ejus.  
 13 Cito fecerunt ; oblii sunt operum ejus :  
 et non sustinuerunt consilium ejus.  
 14 Et concupierunt concupiscentiam in deserto,  
 et tentaverunt Deum in inaquoso.  
 15 Et dedit eis petitionem ipsorum,  
 et misit saturitatem in animas eorum.  
 16 Et irritaverunt Moysen in castris ;  
 Aaron, sanctum Domini.  
 17 Aperta est terra, et deglutivit Dathan,  
 et operuit super congregationem Abiron.  
 18 Et exarsit ignis in synagoga eorum :  
 flamma combussit peccatores.  
 19 Et fecerunt vitulum in Horeb,  
 et adoraverunt scuptile.  
 20 Et mutaverunt gloriam suam  
 in similitudinem vituli comedentis foenum.  
 21 Oblii sunt Deum qui salvavit eos ;  
 qui fecit magnalia in Ægypto,  
 22 mirabilia in terra Cham,  
 terribilia in mari Rubro.  
 23 Et dixit ut disperderet eos,  
 si non Moyses, electus ejus,  
 stetisset in confractio in conspectu ejus,  
 ut averteret iram ejus, ne disperderet eos.  
 24 Et pro nihilo habuerunt terram desiderabilem ;  
 non crediderunt verbo ejus.  
 25 Et murmuraverunt in tabernaculis suis ;  
 non exaudierunt vocem Domini.  
 26 Et elevavit manum suam super eos  
 ut prosterneret eos in deserto :  
 27 et ut dejiceret semen eorum in nationibus,  
 et dispergeret eos in regionibus.  
 28 Et initiati sunt Beelphegor,  
 et comedenterunt sacrificia mortuorum.  
 29 Et irritaverunt eum in adinventionibus suis,  
 et multiplicata est in eis ruina.  
 30 Et stetit Phinees, et placavit,  
 et cessavit quassatio.  
 31 Et reputatum est ei in justitiam,